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Formandensberetning 

Corona har vendt op og ned på tingene her i 2020, vores generalforsamling i juni har 
vi måtte udskyde og bestyrelsen har været udfordret med afholdelse af virtuelle 
møder, det er dog småting i forhold til de samfundsændringer vi har set de seneste 
par måneder, vi kan glæde os ved de små ting såsom at både badebroer og flåder er 
kommet i vandet og Skt Hans aften er blevet afholdt. 

Sommer 2019 rev en af vores flåder sig løs, heldigvis blev det hurtigt opdaget og 
flåden blev bjærget i sikkerhed. Fremadrettet vil vi udskifte reb og andre dele der 
slides hvert år så de bedre kan modstå lidt blæst og bølgegang. I samme forbindelse 
har vi oprettet et flådeberedskab, skulle uheldet være ude og en flåde river sig løs kan 
man på vores hjemmeside se hvem der kan kontaktes. 

August 2019 udgav Assens kommune endnu en gang en planstrategi for flere 
sommerhuse på Helnæs, denne gang med ca. 50 huse nord for vores område og ca. 
50 ved campingpladsen. Fremtiden må vise hvad det bliver til. 

Oktober 2019 var asfaltfirmaet Munch på besøg for at gennemgå alle vænger, generalt 
ser det godt ud, der var et par fejl som er blevet udbedret. Har man et 
regnvandsafløb ved sin grund, enten lige ved vejen eller i rabatten, opfordres man til 
at holde det fri for ukrudt så vandet kan løbe frit hvis et skybrud skulle lægge vejen 
forbi. 

Fodboldbanen på østsiden af fællesarealet er blevet udbedret, igennem vinter 2019 og 
forår 2020 har vi haft sort plastik over banen, dette for at slå det gamle græs ihjel 
uden brug af sprøjtemidler. Forår 2020 er banen blevet planet ud og tilsået, når den er 
groet til, skulle der være gode muligheder, på en mere jævn overflade, for fodbold, 
rundbold, kongespil eller hvad der falder én ind, 

Juli 2020 har vi fra kystdirektoratet og Assens kommune fået tilladelse til at kystsikre 
et område ved den vestlige bådebro hvor vandet har taget en del af skrænten. Det 
drejer sig om 15-20 m, det er selvsagt ikke det store men dog en start. 

Stor tak til jer frivillige der, slår græsset på vores stier, passer vores container plads, 
står klar hvis en flåde skulle stikke af samt alle jer jeg ikke fik nævnt. 
Ligeledes en stor tak til bestyrelsen for godt og konstruktivt samarbejde. 

Michael Andersen 


